Agentia Nationala pentru Egalitatea de Sanse intre Femei si Barbati
Intrarea Camil Petrescu nr. 5, sector 1

Nr. | Institutia/Compartimentul Functia de Numele si Observatii Data numirii Date de contact telefon
Crt. conducere prenumele (modalitatea de fix/mobil/e-mail
ocupare a functiei)

1. ANES Secretar de Stat Luminita numit prin decizia 16.04.2020 021 3130059

Popescu Prim Ministrului nr. luminita.popescu@anes.gov.ro
219/26.04.2020 secretariat@anes.gov.ro

2. ANES Subsecretar de Simona numit prin decizia 12.10.2022 0213130059

Stat Valentina Prim Ministrului nr. simona.butacu@anes.gov.ro
Butacu 504/12.10.2022 secretariat@anes.gov.ro
3. ANES Secretar Mihail Adrian numit prin decizia 28.10.2019 0213130059
General Oprescu Prim Ministrului nr. mihail.oprescu@anes.gov.ro
267/28.10.2019 secretariat@anes.gov.ro
4, ANES/Directia Strategii, Director Monaliza Elena numit prin decizia 08.12.2014 0213130059
Politici, Programe si Cirstea ANES nr. 0725 568 305
Parteneriate 109/08.12.2014 monaliza.cirstea@anes.gov.ro
(concurs) secretariat@anes.gov.ro
5. ANES/ Directia Strategii, Director adjunct | Gianina Cristina numit prin decizia 01.11.2018 0213130059
Politici, Programe si Valentina ANES nr. gianina.dimitrescu@anes.gov.ro
Parteneriate Dimitrescu 178/01.11.2018 secretariat@anes.gov.ro
(concurs)

6. | ANES/Serviciul Economic, Sef serviciu Rely Nedelcu numit prin decizia 01.06.2014 0213130059
Resurse Umane, ANES nr. 0725 568 300
Administrativ si 15/01.06.2014 rely.nedelcu@anes.gov.ro

Comunicare (transfer) secretariat@anes.gov.ro

7. | ANES/Serviciul Prevenirea Sef serviciu Maria Ulican numit prin decizia 01.11.2018 0213130059

si Combaterea Violentei ANES nr. 0725 568 307
Domestice 179/01.11.2018 rely.nedelcu@anes.gov.ro
(concurs) secretariat@anes.gov.ro
8. | ANES/Serviciul Egalitate de Sef serviciu Andreea Baluta numit prin decizia 15.05.2017 0213130059
Sanse si de Tratament intre Pascu ANES nr. 0725 568 306
Femei si Barbati 83/15.05.2017 andreea.pascu@anes.gov.ro
(concurs) secretariat@anes.gov.ro
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